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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIEA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT

’ Y OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI
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ZYRA E KRYETARIT

NANCELARITA PRESEDNIKA / MAYOR’'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé t€ nenit 13 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 té
Statutit t¢ Komunés sé Gjilanit 01. nr. 016-126211 & dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 t& datés 22.03.2018, 9 dhe nenit 10 t& Rregullores pér
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve, e ndryshuar dhe plotésuar me
Rregulloren nr.2/2018, 01 nr.016-28468 té dt.22.03.2018, Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr

kété:

VENDIM

1. Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave pér
ndarjen e subvencioneve pér bizneset START-UP pér té rinjté e Komunés sé& Gjilanit dhe
bizneset me pronare gra pér vitin 2025.

2. Komisioni ka kété pérbérje:

2.1. Sali Fazliu, kryesues

2.2. Florije Bunjaku,

anétare

2.3, Filloreta Idnzi, anétare

3. Detyrat ¢ Komisionit si né pikén 1 t€ kétij vendimi, jané pércaktuar né nenit 9 dhe 10 t&
Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve, e ndryshuar
dhe plotésuar me Rregulloren nr.2/2018, 01 nr.016-28468 t& dt.22.03.2018.

4. Komisioni pér punén e tij do t’i raportojé me shkrim Kryetarit t¢ Komunés.

5. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit té tij.

Me kété vendim njoftohen:

- Anétarét e komisionit
- DZHE dhe
- Arkivi
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